ij. Adornate membra vestra que sunt sup
terram. Secūdo p'ciamus ramos arborum
Arbores sunt diuitie. redditus. possessiones
a quibus scindunt' rami flores z folia. et po
nunt' xpo in via. quādo amore sui facitis ele
mosynas pauperib'. quia hoc recipit ipse in
p'sona sua. Amen dico vobis q'diu fecist' vni
de minimis meis: mibi fecistis. Athathei. xxv
Tercius honoz fit xpo. ore ipsum laudando.
dicēdo. Benedictus qui venit zc. Et deuote
orando. dicēdo. Osanna. i. salua nos. quia
primū quod debemus petere in nostris orati
onibus est saluatōez. Athat. vj. Primū que
rite regnū dei zc. In his tribus honozib' oñ
dunt' tres partes satisfactōis. In primo ie
iunia. in secundo elemosyna. in tercio oratio
nes. Et dicit' thema de nobis. Plurima tur
ba zc.

In die palmarū. Sermo tercius.

Benedict' qui ve

nit in nomie dñi. Athat. xxi. Hoc
verbū sumptū p' fundamento no
stri sermonis est vna parua z multuz deuota
cantilena a spū sancto hodie facta. et deuote
xpo cantata. qñ cum solennitate ingressus ē
ciuitatem hierusalē. quam etiā hodie nos cā
tamus pluries. representantes illam solenni
tatem z aduentū xpi in ciuitate hierusalē. dicē
do. Benedict' qui venit in nomie dñi. Tota
solennitas hodierna ranoz p'sistit in tribus
punctis. Primus est de honore z solennitate
hodie xpo venienti in ciuitatem hierusalē ex
hibita: in qua fuit receptus honorabiliter. Se
cundus est de solennitate quā nos hodie fa
cimus. illam representando a pprietate. Ter
cius est de via quā xps fecit hodie veniēdo in
ciuitatem hierusalem virtuosē. Et p' quolibz
istoz in speciali z p' omnibus in generali debe
mus cantare z dicere deo. Bñdict' q' veit zc.

Prim' punct' ē hodie de honore z solenni
tate quā iudei fecerūt in templo laudauerūt
et benedixerūt xpo venienti in ciuitatez hie
rusalem in q' fuit recept' honorabiliter cū ma
gno gaudio z festo. quod fuit valde mirabi
le. Inuenio em' q' xps multotiens z mult' ra
tionib' venit in hierim. z nunq' fuit sibi factū
festū nec honoz nisi hodie. Primo xps venit
in hierim ad p'sentandū. scz. i. die a sua natiui
tate. qñ virgo Maria ipm p'ntauit in templo
Et nō legit' q' tūc facta fuerit solennitas rece
ptionis. nisi q' Symeon et anna ipm adora
uerūt. vt p' Lu. ij. Paru' tūc fuit z parua p'
cellio: sed crescat corp': crescat et miseratio.
vniuer' sps q' nō deserit manib' vginis s' doz/
E ij

so vilis aselli. nō redimet auib⁹ s̄ redemptu-
rus ē suo sanguie om̄s hoies. Sc̄do x̄ps ve-
nit in ciuitatē hierusalē ad disputandū. s̄. q̄n
fuit. xij. annoz. nec tūc fuit sibi s̄. cū festum.
Tercio venit ad adorandū. q̄z fm̄ legē in q̄li-
bet festo veniebat in hirlm̄ z intrabat tēpluz.
Quarto venit ad extirpandū. s̄. pctā z vicia
notoria. Q̄ principes sacerdotū ex eoz au-
ricia de templo fecerāt domū negociatōnis.
Joh. ij. Nec tunc fuit sibi factū aliq̄d festum.
Quinto venit ad p̄dicandū. z h̄ plures. q̄z il-
la ciuitas erat metropolis et caput puincie.
Sexto venit ad manifestandū suā diuinita-
tez. faciendo miracula. sonādo infirmos. su-
scitando mortuos. Nec etiāz tūc fuit sibi zc̄.
Septio veit ad sacrificādū. s̄. seipm̄. s̄. hodie
voluit venire i hirlm̄ i q̄ debebat pati p̄ redē-
ptione generis hūani. Et tūc fuit sibi factum
maḡnū festū z solēuitas. Quare ibi. Respon-
deo q̄ licet x̄ps opatus fuerit. p̄ nob̄ m̄lta bo-
na. tñ maḡ tenemur z obligamur sibi ex ope
passionis z mortis q̄ ex alijs. Nos tenemur ip-
sum laudare z b̄ndicere ex ope incarnatōnis
quā fecit amore nostri. Item p̄sertatōis. p̄di-
catōnis. q̄z ipsemet ibat de villa in vllā. S̄z
sup̄ om̄ia tenemur sibi ex ope passionis. quia
ipse dñs voluit mori p̄ vasallis. rex p̄ s̄bditis
iustus p̄ iniustis. innocēs p̄ pctōibus. Unō
Berū. Sup̄ oia reddit te amabilē mihi bone
iesu calix passionis quē bibisti: op̄ n̄re redē-
ptōnis. Ecce rō q̄re de⁹ posuit in cordib⁹ gen-
tium vt ipsum reciperent ita solenniter q̄n ve-
nit hirlm̄ ad sacrificandū. Que quidē solēni-
tas p̄sistit in sex circūstantijs siue cerimonijs
sibi factis. Prima q̄z voluit intrare equitādo
nō legif q̄ x̄ps als equitauerit vnq̄ nisi ho-
dierna die q̄n intrauit hirlm̄. Et tūc eq̄tauit
sup̄ pullū filiū z azinā iuxta p̄phetiā Zacha-
ix. Exulta satis filia syon. iubila filia hirlm̄.
Ecce rex tuus venit tibi iust⁹ et saluator. ipse
paup̄. sedens sup̄ azinam z sup̄ pullū filiū asi-
ne. Tunc fuit completa illa p̄phetia. Dic pra-
ctice quō de bethphage misit duos discipu-
los scilicet Petrum z Philipum. fm̄ gloriāz
p̄ azina z pullo zc̄. Azina ligata s̄ḡt gentem
iudaicā vel synagogā vinculo legis moyfi li-
gata. q̄ vinculū h̄bat tria fila. s̄. tria genera
p̄ceptoz. s̄. p̄cepta cerimonialia. q̄ ordinabāt
p̄sonā erga deū. Sc̄do p̄cepta iudicialia. q̄
ordinabāt erga pximum. Tercio moralia p̄-
cepta: que ordinabāt p̄sonam erga seipsam.
quō quelibet debebat viuere. Pullus autem
q̄ nondū fuerat ligatus nec vnq̄ portauerat
onus supra se s̄ḡt p̄lm̄ gentilez q̄ non habe-
bat vinculū legis in collo nec onus p̄ceptoz